
COM
1.0

SYBASE SYBASE ČRČR
Sybase ČR, s.r.o.Sybase ČR, s.r.o.

Tychonova 2Tychonova 2
Praha 6Praha 6
160 00160 00

tel: 2431 0808tel: 2431 0808
fax:24315024fax:24315024

http://www.sybase.czhttp://www.sybase.cz
http://www.sybase.comhttp://www.sybase.com



COM
1.0

Sybase Inc., jedna z deseti největších  světových softwarových Sybase Inc., jedna z deseti největších  světových softwarových 
společností byla založena 1984, má celkem 5100 zaměstnanců  po společností byla založena 1984, má celkem 5100 zaměstnanců  po 

celém světě a její sídlo je Sídlo v Emeryville, Californie, USAcelém světě a její sídlo je Sídlo v Emeryville, Californie, USA

Sybase působí na českém trhu od 1.1.1996 s  pozitivními Sybase působí na českém trhu od 1.1.1996 s  pozitivními 
hospodářskými výsledky, hospodářskými výsledky, 

  v součastnosti jako  samostatná pobočka zastupující všechna v součastnosti jako  samostatná pobočka zastupující všechna 
práva Sybase Inc. na  českém trhu.práva Sybase Inc. na  českém trhu.

Tým 25 odborníků  je připraven zajistit zákazníkům komplexní  Tým 25 odborníků  je připraven zajistit zákazníkům komplexní  
služby na špičkové úrovni.služby na špičkové úrovni.

Mezi nejvýznamnější zákazníky Sybase v České republice patří Mezi nejvýznamnější zákazníky Sybase v České republice patří 
například Středisko cenných papírů, Komerční banka, například Středisko cenných papírů, Komerční banka, 

IPB Pojišťovna, Armáda České republiky a další.IPB Pojišťovna, Armáda České republiky a další.

Profil firmy



COM
1.0

Sybase ČR

Nabízí kompletní portfolio produktů zahrnující  Nabízí kompletní portfolio produktů zahrnující  
databázové servery, vývojové nástroje a konektivitudatabázové servery, vývojové nástroje a konektivitu

Dále přichází s kompletním řešením pro: Dále přichází s kompletním řešením pro: 

•Distribuovaná podniková řešeníDistribuovaná podniková řešení
•Datové skladyDatové sklady
•Internet, Intranet a E-commerceInternet, Intranet a E-commerce
•Řízení projektů, technickou podporu a servisŘízení projektů, technickou podporu a servis



COM
1.0

Umožňuje společnostem maximálně  Umožňuje společnostem maximálně  
přiblížit své služby k zákazníkovy a přiblížit své služby k zákazníkovy a 
zároveň  efektivní využítí a zpracování zároveň  efektivní využítí a zpracování 
takto získaných dat.takto získaných dat.

Mobilní uživatelé mají  přístup Mobilní uživatelé mají  přístup 
  k  aktuálním informacím  bez k  aktuálním informacím  bez 
nutnosti připojení na síťnutnosti připojení na síť
Možnost aktualizace podnikových Možnost aktualizace podnikových 
informací z libovolného místainformací z libovolného místa
Minimalizace nákladů na pobočku Minimalizace nákladů na pobočku 
či pracovníkači pracovníka

Distribuovaná řešení



COM
1.0

Datové sklady-DataWarehouse

Sybase nabízí integrované   řešení pro Sybase nabízí integrované   řešení pro 
datové sklady,  které svou cenovou datové sklady,  které svou cenovou 
výhodností a kvalitou  uspokojí výhodností a kvalitou  uspokojí 
jakékoli potřeby zákazníků od jakékoli potřeby zákazníků od 
jednoduchých projektů až po složité jednoduchých projektů až po složité 
DataWarehouse  infrastruktury.DataWarehouse  infrastruktury.

Krátký čas realizaceKrátký čas realizace
Nízké náklady v porovnání Nízké náklady v porovnání 
    s konkurenčními řešenímis konkurenčními řešeními
Vysoká flexibilita a skalabilitaVysoká flexibilita a skalabilita



COM
1.0

Internet, Intranet, E-commerce

Sybase pomáhá zákazníkům Sybase pomáhá zákazníkům 
zrealizovat myšlenku  zrealizovat myšlenku  
obchodu po internetuobchodu po internetu
Navrhnout , vyvinout a Navrhnout , vyvinout a 
realizovat Internet aplikacerealizovat Internet aplikace
Jedinný  dodavatel Jedinný  dodavatel 
platformově nezávislých a platformově nezávislých a 
otevřených řešení pro Internet  otevřených řešení pro Internet  
aplikaceaplikace



COM
1.0

Adaptivní komponentová architektura

Filosofie a koncepce adaptivní  Filosofie a koncepce adaptivní  
architektury  Sybase spočívá architektury  Sybase spočívá 
v integraci specializovaných datových v integraci specializovaných datových 
úložišť pod jednotným jazykovým úložišť pod jednotným jazykovým 
procesorem a s jednotnou správou.procesorem a s jednotnou správou.
K dipozici jsou  úložiště pro:K dipozici jsou  úložiště pro:

•DataWarehousingDataWarehousing
•Enterprise OLTPEnterprise OLTP
•Distribuovaná řešeníDistribuovaná řešení
•Speciální datové zdroje (grafika, Speciální datové zdroje (grafika, 
GIS, fulltext, atd…)GIS, fulltext, atd…)



COM
1.0

Reference - Sybase oficiální dodavatel  SW pro MSSybase oficiální dodavatel  SW pro MS

Na webové  stránce MS se prodávalo  400 Na webové  stránce MS se prodávalo  400 
druhů zboží  a suvenýrů z 53 zemídruhů zboží  a suvenýrů z 53 zemí

Denní průměrná návštěvnost: 760 000 Denní průměrná návštěvnost: 760 000 
připojenípřipojení
Rekordní denní návštěvnost: 1 300 000 Rekordní denní návštěvnost: 1 300 000 
připojenípřipojení

Rekordy webové stránky MSRekordy webové stránky MS
celkem 1,15 miliardy návštěvníků  během celkem 1,15 miliardy návštěvníků  během 
celého mistrovství světacelého mistrovství světa
rekordní denní návštěvnost 74  milionů rekordní denní návštěvnost 74  milionů 
návštěvníkůnávštěvníků

Intranetová aplikace SCORE organizovala:Intranetová aplikace SCORE organizovala:
64 zápasů na 10 stadionech, 32 ůčastnických 64 zápasů na 10 stadionech, 32 ůčastnických 
států, 2500 000 návštěvníků a 10 000 novinářůstátů, 2500 000 návštěvníků a 10 000 novinářů



COM
1.0

Reference - Česká republika 
Česká Spořitelna 
Středisko cenných papírů
Union Banka
Komerční banka
Societé General 
EGAP  a.s. 
Pojišťovna IB 
Societé General 
Reuters
PF ČS Pojišťovny
Citibank
Moravskoslezská Kooperativa
Pragobanka 

 

BIS
Česká správa sociálního zabezpečení
Armáda České republiky
Vojenská policie

Škoda a.s., Plzeň
Česká Pošta 
Tabák a.s.
Jihomoravská plynárenská a.s 
Východočeská plynárenská a.s. 
Pražská plynárenská a.s.
ABB První brněnská strojírna

a další



COM
1.0

Sybase ČR 
ZEPTEJTE SE NÁS JAK  MŮŽE  TECHNOLOGIE  

SVĚTOVÉ ÚROVNĚ PŘINÉST  ZISK  I  VÁM

TÝM SYBASE JE VÁM VŽDY K DISPOZICI
Kontakt: 

Martin Papež 
Obchodní a marketingový ředitel 
e-mail: martin.papez@sybase.com

Tel: 24310808, ext.148 



COM
1.0

Přehled produktů - Databázové servery

 Adaptive Server EnterpriseAdaptive Server Enterprise
 Adaptive Server AnywhereAdaptive Server Anywhere
 Adaptive Server Adaptive Server IQAdaptive Server Adaptive Server IQ
 Sybase MPPSybase MPP

 Specialty Data Stores:Specialty Data Stores:
 Fulltetx Search Engine
 Spatial Query Server
 NIC Multimedia
 FAME 



COM
1.0

Přehled produktů - Middleware

 KonektivitaKonektivita
 Open Client
 Open Server
 DirectConnect
 OmniConect
 Open Client Connect
 Open Server Connect
 Jconnect

 ReplikaceReplikace
Replication Server
SQL Remote
Distribution 
Director

Aplikační Servery:Aplikační Servery:
Jaguar CTS
Distribuovaný
 PowerBuilder
 Replikace



COM
1.0

Přehled produktů - Vývojové nástroje

 PowerBuilderPowerBuilder
 Power Power ++++
 PowerJPowerJ
 PowerSitePowerSite
 PowerStudioPowerStudio
 InfomakerInfomaker
 KompilKompilátory:átory:

 Watcom C++
 Watcom Fortran

 PowerDesignerPowerDesigner

DataArchitectDataArchitect
ApplicationModelerApplicationModeler
ProcessAnalystProcessAnalyst
MeatWOrksMeatWOrks
WarehouseArchitectWarehouseArchitect



COM
1.0

Přehled produktů - Internet

 Jaguar CTSJaguar CTS
 PowerJPowerJ
 PowerSitePowerSite
 JConnectJConnect



COM
1.0

Přehled produktů - DataWarehousing

 Adaptive Server Server IQAdaptive Server Server IQ
 Warehouse ArchitectWarehouse Architect
 InfoMakerInfoMaker
 PowerStagePowerStage
 PowerDimensionsPowerDimensions
 Warehouse Control CenterWarehouse Control Center
 Distribution DirectorDistribution Director

 Warehouse StudioWarehouse Studio



COM
1.0

Přehled produktů - Metodologie SAFE

 SAFE / PM SAFE / PM (Project Management(Project Management))
 SAFE / BA SAFE / BA (Business Architecture(Business Architecture))
 SAFE / ITA SAFE / ITA (IT Architecture(IT Architecture))
 SAFE / AD SAFE / AD (Application Developement(Application Developement))
 SAFE / RAD  for Web SAFE / RAD  for Web (Rapid AD for Web(Rapid AD for Web))
 SAFE / EM SAFE / EM (Effective Migration(Effective Migration))
 SAFE / DW SAFE / DW (Data Warehouse(Data Warehouse))



COM
1.0

SYBASE SYBASE ČRČR
Sybase ČR, s.r.o.Sybase ČR, s.r.o.

Tychonova 2Tychonova 2
Praha 6Praha 6
160 00160 00

tel: 2431 0808tel: 2431 0808
fax:24315024fax:24315024

http://www.sybase.czhttp://www.sybase.cz
http://www.sybase.comhttp://www.sybase.com


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Přehled produktů - Databázové servery
	Přehled produktů - Middleware
	Přehled produktů - Vývojové nástroje
	Přehled produktů - Internet
	Přehled produktů - DataWarehousing
	Přehled produktů - Metodologie SAFE
	Slide 17

